令和４年 12月 19日

報 道 機 関 各 位

葉山町長 山 梨 崇 仁

（ 公  印  省  略 ）

令和５年 年頭記者会見について（通知）

このことについて、次のとおり開催しますので、ご多忙のところ誠に恐

縮ではございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

１ 開催日時  令和５年１月６日（金）13時 30分から

２ 開催場所  葉山町役場２階２－１会議室

                連絡先 政策財政部政策課 寺田

                電 話 ０４６－８７６－１１１１

                    内線３３３

                ＦＡＸ ０４６－８７６－１７１７